Discurso, ris, n.t. In diversas partes curro. [۲۷۶ شات, چاکه.
Gall. Courre à et là. Ital. Correre in diverse parti. Ger. چه و بی
تر از. Hisp. Correr en diversas partes. Pol. پریسیگانه. Vngar.
Idében szokás, körülök. Ang. To runne in diverse partes, to runne
hither and thither.] Liv.lib. 1: Signo dato juvenus Romana ad
ripiendas virginis discutit.
Discurso, onis, f.t. [۲۷۷ شات, چاکه. Gall. Course deca &
et. Ital. Discurso, curso desordinate. German. Das bin und ber-
tausen. Hisp. Corrida en partes diversas. Pol. پریسیگانه. Vngar.
Idében valóság. Angl. A running hither and thither in diverse
parts.] Cae. 8. belli Gallici Magno clamore discutit que pa-
tem scit & mandat. Et apud Plin. libro 2. cap. 36: Discursus
Bellorum.
Discurso, چه ایستادن, f.t. [Polonice, بیگانه نیز نیز. Vngar.
آسفل باغچه, کوکاکا یا یادگاری.] Seneca de vita brevitate,
cap. 3: Agedum ad computationem etatem tuam revoca. Die
quantum ex illo tempore creditor, abstulerit, quantum offi-
ciose per urbem discutitatio.
Discus, m. q. [۲۷۸ پکهاری. گل. چاپ. Gal. va plus. Italice, پیا-

تی چند. German. Ein blätterndes Seifblatt. Belg. چیزی
Hisp. نیز چنانچه. Pol. تالیق, پیاکه ایضا. Vn. چاپ. چیزی
Angl. آبلیه.] Vas latum (ut Iulus Pollux in quo) ad pon-
das carnes aptum, forte lanx. Cic. de Orat. Quorum auditas
discum audire malunt, quam philosophum qui simul, ut in-
crepuit, philosophum disputantem relinquent. Vnde ad illa
portavit: Talem enim, inquit, discophorum inclit membra
hebdomadis. & Est & Dilectus, rotunda quedam moles facta
vel plumbea, sive ferrea, cuius jactu juvenes inter se certant,
vi quoque evadent, qui aut altius in sublimi aut longius
tractu ultra designatum spatium projectant. [Angl. آبلیه.]
Martial. lib. 14: Splendida quam volvunt Spartani pondera-
sci. Este procul pueri, sic semel ille no cen. Alludit poetar
moiti Hyacinthi pueri, qui jactu disci ab Apolline et morti-
atis, & in florem sui nominis mutatus. De quo vide Ovid. in
Metam. Huiusmodi disco videntur hodie in multis modis
affectiones, qui questus grata cora populo geliculantur, don-
necio quid ad formam disci rotundum & atrum jalante
in aere, deinde virga excipiunt: quos discobolos appelle
Plin. lib. 35. cap. 1: hoc est, disci jactantes. Disci autem hinc
videtur fusile plana & rotunda, ut nobis corpus solis apparet.
Ideo etiam Graeci solare corpus discum dicunt. Hinc vero
proverbio apud Cic. lib. de Orat. 2: Discum quam philosophi
audire maler. Vulgaris enim hominum propensio est ad pa-
vis inepitas voluptates quam ad frugiferas. Perjutor in-
feri potest ad discum elcarum, cuius crepitum mulieribus
titus audiunt quam vocem philosophi.